# Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 CNPJ 16.245.334/0001-65

### AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS №. 026/2018

A Comissão de Pregão de Nova Redenção/BA, torna público que no dia 08 de agosto de 2018, foi realizada Licitação na modalidade Registro de Preços para futura e eventual prestação de serviços para publicação dos atos oficiais do Município de Nova Redenção/Ba, tendo como vencedora a empresa: INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS – IPM BRASIL, CNPJ Nº 12.398.781/0001-01, registra os preços do Lote 01 no valor de R\$ R\$ 14.400,00 (Quatorze mil e quatrocentos reais), do Lote 02 no valor de R\$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), do Lote 03 no valor de R\$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), por ter apresentado menores preços deste processo administrativo licitatório que, nesta oportunidade, ADJUDICO a licitante vencedora nos termos exigidos na lei reguladora e no edital da licitação, os direitos alcançados.

Nova Redenção/BA, 08 de agosto de 2018.

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA Pregoeiro

#### **CERTIDÃO**

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 08 de agosto de 2018.

Abi-Ackel dos Anjos Martins Secretario de Administração

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de Nova Redenção



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 CNPJ 16.245.334/0001-65

### AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº. 026/2018.

O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora Prefeita homologou os atos praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 026/2018, em favor da seguinte empresa: INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS – IPM BRASIL, CNPJ Nº 12.398.781/0001-01, registra os preços do Lote 01 no valor de R\$ R\$ 14.400,00 (Quatorze mil e quatrocentos reais), do Lote 02 no valor de R\$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), do Lote 03 no valor de R\$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual prestação de serviços para publicação dos atos oficiais do Município de Nova Redenção/Ba

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Nova Redenção/BA, 14 de agosto de 2018.

### GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES

Prefeita Municipal

#### **CERTIDÃO**

Certifico que o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 14 de agosto de 2018.

Abi-Ackel dos Anjos Martins Secretario de Administração

# Prefeitura Municipal de Nova Redenção



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 CNPJ 16.245.334/0001-65

### EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA CONTRATO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou nesta data contrato com a empresa: ATA CONTRATO Nº 146/2018 - INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS - IPM BRASIL, CNPJ Nº 12.398.781/0001-01, registra os preços do Lote 01 no valor de R\$ R\$ 14.400,00 (Quatorze mil e quatrocentos reais), do Lote 02 no valor de R\$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), do Lote 03 no valor de R\$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). Objeto: Registro de Preços para futura e eventual prestação de serviços para publicação dos atos oficiais do Município de Nova Redenção/Ba. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura do contrato que será em 14/08/2018. Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Nova Redenção/BA, 14 de agosto de 2018.

## GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES Prefeita Municipal

#### **CERTIDÃO**

Certifico que o EXTRATO DE PUBLICAÇÃO acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta Prefeitura Municipal para conhecimento geral.

Em 14 de agosto de 2018.

Abi-Ackel dos Anjos Martins Secretario de Administração